АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.11.2021                                  с. Бондари                                             № 485

О признании утратившими силу
постановлений  администрации района

С  целью  приведения  муниципальных  правовых  актов  администрации

Бондарского района в соответствие с действующим законодательством, адми-
нистрация района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Признать утратившими силу постановления администрации района:
       - от 18.03.2019 № 109 «Об утверждении административного регламента
осуществления муниципального земельного контроля»;
        - от  27.01.2021 № 28  «Об утверждении  Порядка организации и осуще-
ствления муниципального земельного контроля на  территории  Бондарского
района Тамбовской области».
          2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народная трибуна» се-
тевом издании «РИА ТОП68» (www.top68.ru).
           3. Контроль  за исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
первого заместителя главы администрации И.А.Захарова.
            4. Настоящее постановление вступает в силу 1 января 2022 года.

Глава района                                                                                           А.А.Воробьев